

AR Luftteknik Kbh ApS

Brønshøjvej 34
2700 Brønshøj

CVR-nr. 34897158

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. maj 2024

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

AR Luftteknik Kbh ApS
Brønshøjvej 34
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34897158

Direktion

Allan Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for ventilationsbranchen, herunder forestå handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -111.869 mod DKK 313.267 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -275.851.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år. Der henvises i øvrig til note 1.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen inden for de kommende 2-3 år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.776.796	2.232.323
Personaleomkostninger	2	-2.863.363	-1.851.651
Indtjeningsbidrag		-86.567	380.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger		-7.715	-23.145
Resultat af primær drift		-104.282	347.527
Finansielle indtægter		11.579	1.048
Finansielle omkostninger		-19.166	-35.308
Resultat før skat		-111.869	313.267
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-111.869	313.267

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-111.869	313.267
Årets resultat	-111.869	313.267

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.333	13.333
Materielle anlægsaktiver	5	3.333	13.333
Deposita		14.986	14.986
Finansielle anlægsaktiver	6	14.986	14.986
Anlægsaktiver		18.319	28.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.435	332.913
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	304.892	103.350
Andre tilgodehavender		533	67.226
Periodeafgrænsningsposter		21.369	29.889
Tilgodehavender		552.229	533.378
Likvide beholdninger		222.081	126.872
Omsætningsaktiver		774.310	660.250
Aktiver i alt		792.629	688.569

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-355.851	-243.982
Egenkapital		-275.851	-163.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.841	187.611
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.553	58.245
Anden gæld		919.086	606.695
Kortfristede gældsforpligtelser		1.068.480	852.551
Gældsforpligtelser		1.068.480	852.551
Passiver i alt		792.629	688.569
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	-557.249	-477.249
Overført via resultatdisponeringen		313.267	313.267
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	-243.982	-163.982
Overført via resultatdisponeringen		-111.869	-111.869
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	-355.851	-275.851

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets indtjening og cashflow bliver positivt samt at der forsat kan opnås afdragsordning med Skattestyrelsen om betaling af selskabets skatte- og momsforpligtelser. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås en aftale med skattemyndighederne og at selskabet for det kommende år igen vil realisere et positivt resultat og et positivt cashflow. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet vil have den fornødne likviditet til rådighed til at servicere forpligtelserne i takt med, at de forfalder. Der aflægges hermed årsregnskab under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.360.929	1.503.459
Pensioner	358.034	199.071
Andre omkostninger til social sikring	35.404	41.970
Andre personaleomkostninger	108.996	107.151
I alt	<u>2.863.363</u>	<u>1.851.651</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.000	10.000
I alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. december 2023	50.000	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-36.667	-36.667	-26.667
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-46.667	-46.667	-36.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	3.333	3.333	13.333

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	14.986	14.986	14.986
Kostpris pr. 31. december 2023	14.986	14.986	14.986
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	14.986	14.986	14.986

Noter, fortsat

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	304.892	103.350
I alt	<u>304.892</u>	<u>103.350</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	304.892	103.350
I alt	<u>304.892</u>	<u>103.350</u>

8. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>136.899</u>

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået tre aftaler om leasing af bil. Leasingaftalerne er uopsigelige frem til den 1/5 2024. Den resterende forpligtelse udgør	38.000	119.775
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>38.000</u>	<u>119.775</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Rasmussen

AR LUFTEKNIK KBH ApS CVR: 34897158

Direktør

Serienummer: 65407a27-8ba1-469f-bd3b-55ad92499aa7

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-01 11:14:42 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-01 12:03:04 UTC



Allan Rasmussen

AR LUFTEKNIK KBH ApS CVR: 34897158

Dirigent

Serienummer: 65407a27-8ba1-469f-bd3b-55ad92499aa7

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-01 12:10:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: NWOZS-YFTSC-ADEPL-KU4BZ-BW450-MM555

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**